

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen alueellinen raportointikysely

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 25.01.2024 § 3
254/00.01.02/2021

Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi puh. 044-770 2130

Kunnille suunnattu alueellinen raportointikysely 2023 liittyy Alueelliseen hyvinvointisuunnitelmaan, Ehkäisevän työn toimintasuunnitelmaan, Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelmaan, Ravitsemusterveyden edistämisen suunnitelmaan ja Suunnitelmaan ikääntyneen väestön tukemiseksi. Kysymykset koskevat kunnassanne tehtävää hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyötä sekä ehkäisevää työtä. Vastauksissa tuodaan esiin kaikkea sitä työtä, jota eri toimijat (kunta, järjestöt ja yhdistykset, seurakunta, sosiaali- ja terveyspalvelut, poliisi ym.) tekevät yhdessä tai erikseen.

Kyselyyn annettuja vastauksia käytetään alueellisessa hyvinvointiraportissa, ja sen liitteinä olevissa alueellisten erillissuunnitelmien raporteissa. Monet kysymyksistä liittyvät yleisesti hyvinvointiin ja useammassa suunnitelmassa mainittuihin tavoitteisiin. Joissain kysymyksissä vaihtoehtojen perässä on sulkeissa kirjaimet, jotka viittaavat siihen, minkä aihealueen suunnitelmaan kysymys liittyy. Joissain kysymyksissä viittaus suunnitelmaan on selitteessä.

E = Ehkäisevän työn toimintasuunnitelma
L = Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma
R = Ravitsemusterveyden edistämisen suunnitelma
I = Suunnitelma ikääntyneen väestön tukemiseksi

Päijät-Hämeessä on tehty myös Liikkuva Päijät-Häme 2030 ja Päijät-Hämeen kulttuurin suunta 2030 -ohjelmat, joiden toimenpiteitä ei tällä raportoinnilla seurata. Raporttikyselyyn on kuitenkin sisällytetty liikunnan ja kulttuurin näkökulmia.

Osioiden teemoihin liittyy itsearviointia. Arviointi tehdään asteikolla Alkava - Kehittyvä - Hyvä - Optimaalinen.

Lopussa kysytään vielä kunnan ilon- ja huolenaiheita ja kunnan oman hyvinvointisuunnitelman keskeisiä toimia HYTE-kärkiin liittyen vuonna 2023.

Hyvinvointikoordinaattori osallistuu pykälän käsittelyyn ja ohjaa sivistys- ja hyvinvointilautakunnan vastaamista kyselyyn.

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tiedoksi hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen alueelliseen raporttikyselyyn liittyvän taustatiedon. Lautakunta vastaa kyselyyn soveltuvin osin hyvinvointikoordinaattorin ohjauksessa.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta.

Muutoksenhaku

Muutoksenhakukielto